平成２７年１１月１８日
報道機関各位
                             熊 本 大 学

教職大学院に係る連携協力に関する協定書の締結について

（記者会見のご案内）

 熊本大学では、教職大学院の開設に向けて、熊本県教育委員会及び熊本市教育委員会との間に連

携協力に関する協定書を締結したことに伴い、下記により会見を行いますので、取材方よろしくお

願いいたします。

なお、準備のため、大変お手数ですが、出席の場合は別紙＜連絡票＞に必要事項をご記入のうえ、熊

本大学へＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。

                                        記

１．日 時：平成２７年１１月２０日（金） １１：００～（受付 １０：３０～）

   ２．場 所：熊本大学本部棟１Ｆ 大会議室（黒髪南地区）

         熊本市中央区黒髪２－３９－１

   ３．出席者：

     原 田 信 志  熊本大学長

     田 崎 龍 一  熊本県教育長

     岡   昭 二  熊本市教育長

     登 田 龍 彦  熊本大学教育学部長

国立大学法人熊本大学

【お問い合わせ先】

●発表内容に関すること

熊本大学教育研究推進部教育学部事務ユニット

 Tel 096-342-2513

 ●記者会見に関すること

  熊本大学マーケティング推進部広報戦略ユニット

          Tel 096-342-3119